- بیش از ۲۸۵۶ مسجد در این کشور وجود دارد که مهم‌ترین این مساجد عبارتند از جامع عقبه بن نافع (قبروان) که قدیمی‌ترین مسجد آفریقا و در سال ۵۰ هجری قمری به دست عقبه بن نافع و با مشارکت خراسانی‌ها ساخته شده، جامع الزيتونه (تونس) که در سال ۱۱۶ هجری قمری (۷۳۴ میلادی) ساخته شده، الجامع الکبیر (مهدیه)، جامع سیدی اللخمی (صفاقس)، جامع صاحب الطابع (تونس) و جامع الموحدین (تونس).
- همچنین در این کشور تعداد ۵۱ سالن سینما، ۱۸ انجمن سینما (۴ انجمن برای سینمای کودک و نوجوان)، ۱۷۱ شرکت تهیه‌کننده‌ی فیلم، ۱۵ شرکت پخش فیلم‌های سینمایی وجود دارد و تاکنون ۷۷ فیلم سینمایی بلند در تونس ساخته شده است.